
東京金融取引所取引資格取得について 
 
 

大起証券のホームページをご覧いただき、ありがとうございます。 
 
 
当社は、9月 2日（月）付をもちまして、取扱商品である東京金融取引所上場のくりっく株 365（以

下「CFD」といいます。）およびくりっく 365（以下「FX」といいます。）について、東京金融取引所
の取引資格を取得いたしましたので、お知らせ申し上げます。 
 
 

CFD・FX については、2021年 2 月から取引参加者となっている AI ゴールド証券に取引所での注文
執行をしていただく取次ぎとして取扱いをしていましたが、この 9 月 30 日（月）からは取引参加者と
して直接取引所においてお客様の注文を執行することとなります。 

  CFD・FX について口座開設をいただいているお客様におかれましては、既にご案内申し上げており
ますが、所定の期日までに同意書および新たな口座設定約諾書をご提出いただきますよう何卒よろし
くお願い申し上げます。 
 
このたび取引資格取得をご承認いただきました東京金融取引所様には、感謝申し上げますとともに、

今後は取引参加者として東京金融取引所のデリバティブ市場の発展に貢献してまいります。 
また、2021 年 2月の取次開始以来、さらにさかのぼりますと 2011 年の媒介開始以来、CFD・FX に

ついて温かいご支援を賜っております AI ゴールド証券様に深く感謝申し上げます。 
 
 

  今後におきましても、商品・株・通貨のデリバティブ取引について、お客様のベストパートナーとな
るよう、サービスを提供する会社として精進して参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。 
 
 

以上 
 

2024年 9 月 2日 
大起証券株式会社 


